
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 05/01-02-2022 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 66-05/01-02-2022 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση 3ου πρακτικού της δημοπρασίας του  έργου: « ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΓΗΠΕΔΟΥ ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ» προϋπολογισμού έργου 155.000,00 €, συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ και κατακύρωση στον Οικονομικό Φορέα «ERGOMASS IKE»  με προσφερόμενη μέση έκπτωση 
6,00 % ( Έξι επί τοις εκατό).   
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 01-02-2022 ημέρα Τρίτη  και ώρα 10:30, 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 6901/4/27-01-2022 πρόσκληση της 
Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε 
όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.   
     
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αικατερίνη Μοθωναίου  Πρόεδρος       
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς  Τακτικό Μέλος 
3. Σταύρος Τραυλός   Τακτικό Μέλος 
4. Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
5. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης  Τακτικό Μέλος 
6. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
8. Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος  κ. Ιωάννης Αρμενιάκος.   
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας διάταξης: 
 
13ο Θέμα: Έγκριση 3ου πρακτικού της δημοπρασίας του  έργου: « ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΓΗΠΕΔΟΥ ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ» προϋπολογισμού έργου 155.000,00 €, συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ και κατακύρωση στον Οικονομικό Φορέα «ERGOMASS IKE»  με προσφερόμενη μέση έκπτωση 
6,00 % ( Έξι επί τοις εκατό).   
 
Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 13ο θέμα ημερήσιας διάταξης και καταθέτει 
εισήγηση του αναπληρωτή Διευθυντή Τεχνικών Έργων Π.Ε. Κέρκυρας, κ. Κωνσταντίνου Γαστεράτου, η 
οποία έχει ως εξής: 
 
Το θέμα εισάγεται στην Οικονομική  Επιτροπή  της  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων σε εκτέλεση της § 1γ του 
άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 § 1δ του Ν. 4071/2012 και το άρθρο 3 
§ 2α του Π.Δ. 7/2013  σύμφωνα με το οποίο η Ο.Ε.  έχει την αρμοδιότητα να καταρτίζει τους όρους, να 

ΑΔΑ: 9Κ167ΛΕ-0Ρ3



 

συντάσσει τις διακηρύξεις,  να διεξάγει  και κατακυρώνει κάθε μορφή δημοπρασιών  και διαγωνισμών 
εφαρμοζομένων  των σχετικών διατάξεων  του Ν. 4412/2016.     
 

1. ΙΣΤΟΡΙΚΟ 
Για το έργο του θέματος έχουν εκδοθεί τα :  

I. Το με αρ. πρωτ. οικ.383/71678 (ΑΔΑ:Ω2Ν37ΛΕ-ΖΥ4) σχέδιο της προγραμματικής σύμβασης, 
μεταξύ της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων/ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ και του Δήμου Κέρκυρας, για την 
υλοποίηση του έργου «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ». 

II. Η με αριθμό 5-192/08-04-2019 (ΑΔΑ:ΩΝΕΑΩΕΑ-7Ρ2) απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου του Δ. 
Κέρκυρας, με θέμα «Έγκριση σύναψης προγραμματικής σύμβασης μεταξύ της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων/ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ και του Δήμου Κέρκυρας, για την ανακατασκευή χλοοτάπητα στο Γήπεδο 
Κοντοκαλίου της Δ.Ε. Κερκυραίων. 

III. Η με αριθμό 45-3/09-02-2019 (ΑΔΑ:ΩΩΥΨ7ΛΕ-ΒΣΘ) απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Π.Ι.Ν., σύμφωνα με την οποία εγκρίθηκε προγραμματική σύμβαση μεταξύ της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων/ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ και του Δήμου Κέρκυρας, για την ανακατασκευή χλοοτάπητα στο Γήπεδο 
Κοντοκαλίου. 

IV. Η με αρ. 594-28/10-07-2019 (ΑΔΑ:6Ο8Χ7ΛΕ-0ΒΝ) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία, 
εγκρίθηκε η διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κέρκυρας, μεταξύ των οποίων εγκρίθηκε και η 
πίστωση 155.000,00 Ευρώ για το έργο «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ», στον Φορέα 01.071 του Π.Δ.Ε. ΠΕ Κέρκυρας – Έδρας έτους 2019 και στον 
Κ.Α.Ε. 9899.01.019.009.001. 

V. Οι α) με αριθμό 1375/12-07-2019 (ΑΔΑ:61ΕΒ7ΛΕ-ΥΔ3) και β) με αριθμό 930/12-04-2021 
(ΑΔΑ:ΨΑΛΒ7ΛΕ-Λ35) αποφάσεις της Δ/νσης Οικονομικού , σύμφωνα με τις οποίες έγινε δέσμευση 
πίστωσης ύψους 155.000,00 Ευρώ, για το έργο «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ 
ΓΗΠΕΔΟΥ ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ», στον Φορέα 01.071 του Π.Δ.Ε. ΠΕ Κέρκυρας – Έδρας έτους 2019 και 
στον Κ.Α.Ε. 9899.01.019.009.001. 

VI. Τα άρθρα 3, 4 & 5 του Π.Δ. 80/2016 σύμφωνα με τα οποία, ορίζονται τα σχετικά με την διαδικασία 
για την έκδοση ανάληψης υποχρεώσεων και έγκρισης διάθεσης πίστωσης.  

VII. Η με Αριθ.Πρωτ.ΟΙΚ12112/5194 ΑΔΑ:(ΨΗΖ37ΛΕ-56Υ) απόφαση της Προϊσταμένης Δ.Τ.Ε./Π.Ε. 
Κέρκυρας, με την οποία εγκρίθηκε η μελέτη και τα τεύχη δημοπράτησης του παραπάνω έργου  

VIII. Η με αρ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ466/2017 (ΦΕΚ 4841/Β΄/29-12-2017) απόφαση Υπουργού Υποδομών και 
Μεταφορών, περί κατάρτισης, τήρησης και λειτουργίας του Μη.Μ.Ε.Δ. της παρ.8.(η) του άρθρου 
221 του Ν.4412/2016 

IX. Το άρθρο 221 του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 108 του ν.4782/2021 
X. Ο Ν.4782/2021 (ΦΕΚ36/Α/2021) Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού 

πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας 
και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία και 

XI. Η με αρ.527-26/01-07-2020 (ΑΔΑ:ΨΗ547ΛΕ-ΑΨ9) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί 
έγκρισης όρων διακήρυξης του έργου: «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ» 

XII. Η με αρ.793-34/21-07-2021 (ΑΔΑ:6Η3Ω7ΛΕ-0ΚΘ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί 
έγκρισης Νέων όρων διακήρυξης του έργου: «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ 
ΓΗΠΕΔΟΥ ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ» 

XIII. Η με μοναδικό αριθμό ΑΔΑΜ: 21PROC009195615  Διακήρυξη  
XIV. Το 1ο Πρακτικό για το έργο: «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΓΗΠΕΔΟΥ 

ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ»  
XV. Η με αρ.993-45/01-10-2021(ΑΔΑ:6ΣΗΑ7ΛΕ-ΩΥΟ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, σύμφωνα 

με την οποία αποφασίστηκαν τα εξής: α) Η έγκριση του 1ου πρακτικού  της δημοπρασίας του  
έργου , β) Η απόρριψη του Οικονομικού Φορέα «ΑΛΦΑΕΡΓΚΟΣΠΟΡ Α.Ε.» και  ο αποκλεισμός του 
από τη συνέχεια του διαγωνισμού, καθώς : i)υπέβαλε την προσφορά του την    24-09-2021 και ώρα 
11:42:33 ήτοι μετά την 10:00:00 της 24-09-2021, η οποία αποτελεί την καταληκτική ημερομηνία και 
ώρα υποβολής των προσφορών (άρθρο 18 της διακήρυξης), και  ii) δεν υπέβαλε την απαιτούμενη 
εγγύηση συμμετοχής (άρθρο 15 της διακήρυξης) και γ) Η Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Κέρκυρας  να 

ΑΔΑ: 9Κ167ΛΕ-0Ρ3



 

προβεί, στην ηλεκτρονική διαδικασία σύμφωνα με τα οριζόμενα στο 4.1.γ.ii της με μοναδικό αριθμό 
ΑΔΑΜ: 21PROC009195615  Διακήρυξης.   

XVI. Η  με αρ.πρωτ.οικ..80937/22970(ΑΔΑ:64ΨΜ7ΛΕ-Σ5Η) κοινοποίηση  της με αρ.993-45/01-10-
2021(ΑΔΑ:6ΣΗΑ7ΛΕ-ΩΥΟ) απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής. Η απόφαση αυτή δεν 
επιδέχεται προδικαστικών προσφυγών και επομένως δεν υφίσταται λόγος αναμονής μετά την 
κοινοποίηση της για την πρόοδο της Διαγωνιστικής Διαδικασίας. 

XVII. Η έκδοση της με αρ.993-45/01-10-2021 (ΑΔΑ:6ΣΗΑ7ΛΕ-ΩΥΟ) απόφασης της Οικονομικής 
Επιτροπής, σύμφωνα με την οποία αποφασίστηκαν τα εξής: α) Η έγκριση του 1ου πρακτικού  της 
δημοπρασίας του έργου και β) Η απόρριψη του Οικονομικού Φορέα «ΑΛΦΑΕΡΓΚΟΣΠΟΡ Α.Ε.» και  
ο αποκλεισμός του από τη συνέχεια του διαγωνισμού 

XVIII. Η έκδοση της με αρ.1143-53/10-11-2021(ΑΔΑ:64ΝΠ7ΛΕ-ΝΙ1) απόφαση της Οικονομικής επιτροπής 
, σύμφωνα με την οποία αποφασίστηκαν τα εξής: α) Η έγκριση του 2ου πρακτικού της δημοπρασίας 
του έργου , β) η ανάδειξη του Οικονομικού Φορέα «ERGOMASS IKE» σε προσωρινό μειοδότη με 
προσφερόμενη μέση έκπτωση 6,00 % (Έξι επί τοις εκατό) και γ) η   Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Ε. 
Κέρκυρας  να προβεί, στην ηλεκτρονική διαδικασία σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 4.2 της με 
μοναδικό αριθμό ΑΔΑΜ: 21PROC009195615Διακήρυξης 

XIX. Το από 19-11-2021 με το υπ’αριθ.πρωτ.οικ.93410/37972(ΑΔΑ:69ΝΔ7ΛΕ-769) έγγραφο, με το οποίο  
κοινοποιήθηκε στους οικονομικούς φορείς η υπ' αρ.1143-53/10-11-2021(ΑΔΑ:64ΝΠ7ΛΕ-ΝΙ1) 
Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. Κατά της απόφασης αυτής δεν ασκήθηκε Προδικαστική 
Προσφυγή. 

XX. Το υπ' αρ. πρωτ. Οικ.102334/41564 έγγραφο, που αναρτήθηκε την 15-12-2021,  με το οποίο    
προσκλήθηκε ο προσωρινός μειοδότης, Οικονομικός Φορέας «ERGOMASS IKE»,  για την υποβολή 
εντός προθεσμίας (10) ημερών, των δικαιολογητικών που καθορίζονται στο άρθρο 23.2 - 23.10 της 
διακήρυξης. 

XXI. Την σε συνέχεια της προαναφερόμενης πρόσκλησης, ανάρτησης των απαιτούμενων 
δικαιολογητικών, μέσω της λειτουργίας “Επικοινωνία” του συστήματος την 22-12-2021  

 Σε συνέχεια των προαναφερομένων η επιτροπή συνεδρίασε την 20-01-2022 και αφού έλεγξε το σύνολο 
των ανηρτημένων και κατατεθειμένων δικαιολογητικών διαπίστωσε την πληρότητα τους και  την 
εμπρόθεσμη κατάθεσή τους και διαπίστωσε επίσης ότι τα στοιχεία που δηλώθηκαν στην ΤΕΥΔ, είναι αληθή 
και  ακριβή και ότι πληρούνται οι όροι και οι προϋποθέσεις συμμετοχής σύμφωνα με τα άρθρα 21, 22 και 
23 της διακήρυξης.  Κατόπιν τούτου η Επιτροπή Διαγωνισμού διαπιστώνει και εισηγείται ομόφωνα:  
Την ανάδειξη σε μειοδότη του Οικονομικού Φορέα «ERGOMASS IKE»  και την Κατακύρωση του 
έργου σε αυτόν με προσφερόμενη μέση έκπτωση 6,00 % ( Έξι επί τοις εκατό).  
2.ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το Πρακτικό Νο 3 για το έργο: «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ»  της Επιτροπής Διαγωνισμού  
2. Τα αναφερόμενα στο εδάφιο δ της παραγράφου  4.2 του άρθρου 4 της εν λόγω διακήρυξης, 
σύμφωνα με το οποίο η Επιτροπή Διαγωνισμού ολοκληρώνει το έργο της, με την υποβολή αυτού στην 
αναθέτουσα (Οικονομική Επιτροπή) για να το εγκρίνει και  
3. Τα αναφερόμενα στο άρθρο 4.3 της εν λόγω διακήρυξης, περί Προδικαστικών Προσφυγών, 
σύμφωνα με τα οποία οι προσφέροντες Οικονομικοί Φορείς δικαιούνται να ασκήσουν προδικαστική 
προσφυγή ενώπιον της ΑΕΠΠ κατά της απόφασης κατακύρωσης εντός δέκα (10) ημερών , από την 
κοινοποίηση της απόφασης κατακύρωσης σε αυτούς  μέσω του συστήματος Επικοινωνία του ΕΣΗΔΗΣ του 
διαγωνισμού   183067. 
 
                                                                     Ε ι σ η γ ο ύ μ α σ τ ε  
 Την έγκριση του 3ου πρακτικού  της δημοπρασίας του  έργου: « ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 

ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΓΗΠΕΔΟΥ ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ» προϋπολογισμού έργου 155.000,00€ , 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, 

 Την ανάδειξη σε μειοδότη του Οικονομικού Φορέα «ERGOMASS IKE»  και την Κατακύρωση του 
έργου σε αυτόν με προσφερόμενη μέση έκπτωση 6,00 % ( Έξι επί  τοις εκατό)  και                                               

 Η Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Κέρκυρας  να προβεί στις ενέργειες που απαιτούνται, σύμφωνα με 
τα αναφερόμενα στα εδάφια δ & ε της παραγράφου  4.2 του άρθρου 4 της εν λόγω διακήρυξης , 

ΑΔΑ: 9Κ167ΛΕ-0Ρ3



 

προκειμένου να ολοκληρωθεί η διαδικασία και να προσκληθεί ο μειοδότης να προσέλθει για την 
υπογραφή της σύμβασης, εφόσον δεν έχει κατατεθεί προδικαστική προσφυγή από τους 
προσφέροντες Οικονομικούς Φορείς κατά της απόφασης κατακύρωσης, εντός του  διαστήματος των 
δέκα (10) ημερών  από την κοινοποίηση της απόφασης κατακύρωσης σε αυτούς  μέσω του 
συστήματος Επικοινωνία του  ΕΣΗΔΗΣ του διαγωνισμού   183067. 

 Ε.Δ. 
Χρ. Αρχείο 
 
Συνημμένα: 
2ο Πρακτικό  δημοπρασίας Ε.Δ.   

      Ο ΑΝΑΠΛ. ΠΡ/ΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ   
 Τ.Ε.Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ   

 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ 
Η/Μ. Μηχανικός ΠΕ/Α’ 

    
    

 
 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9Κ167ΛΕ-0Ρ3



 

 
 

ΑΔΑ: 9Κ167ΛΕ-0Ρ3



 

 

ΑΔΑ: 9Κ167ΛΕ-0Ρ3



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου         
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς   
3. Σταύρος Τραυλός    
4. Θεόδωρος Χαλικιάς    
5. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης   
6. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης   
7. Νικόλαος Γκισγκίνης    
8. Ιωάννης Ροντογιάννης 
   

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 

ΑΔΑ: 9Κ167ΛΕ-0Ρ3



 

 
                                                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
 Εγκρίνει το από 20-01-2022  3ο πρακτικό  της δημοπρασίας του  έργου: « ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΓΗΠΕΔΟΥ ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ» προϋπολογισμού έργου 
155.000,00€ , συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, 

 Εγκρίνει την ανάδειξη σε μειοδότη του Οικονομικού Φορέα «ERGOMASS IKE»  και την 
Κατακύρωση του έργου σε αυτόν με προσφερόμενη μέση έκπτωση 6,00 % ( Έξι επί  τοις εκατό)  και                                

 Εγκρίνει την Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Κέρκυρας  να προβεί στις ενέργειες που απαιτούνται, 
σύμφωνα με τα αναφερόμενα στα εδάφια δ & ε της παραγράφου  4.2 του άρθρου 4 της εν λόγω 
διακήρυξης , προκειμένου να ολοκληρωθεί η διαδικασία και να προσκληθεί ο μειοδότης να προσέλθει 
για την υπογραφή της σύμβασης, εφόσον δεν έχει κατατεθεί προδικαστική προσφυγή από τους 
προσφέροντες Οικονομικούς Φορείς κατά της απόφασης κατακύρωσης, εντός του  διαστήματος των 
δέκα (10) ημερών  από την κοινοποίηση της απόφασης κατακύρωσης σε αυτούς  μέσω του 
συστήματος Επικοινωνία του  ΕΣΗΔΗΣ του διαγωνισμού   183067. 

 
Το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης δήλωσε ότι ψηφίζει λευκό στο πρακτικό και ναι στο έργο. 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 66-05/01-02-2022 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 

Κωνσταντίνος  Ζορμπάς 
Αικατερίνη  Μοθωναίου  

Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
 
Σταύρος Τραύλος 
 
Θεόδωρος Χαλικιάς 
 
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης 
 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 

ΑΔΑ: 9Κ167ΛΕ-0Ρ3


		2022-02-03T11:07:16+0200
	Athens




